

Öğretmenlik Uygulaması II Dersini Misafir (Gelen-Giden) Öğrenci Olarak Alınması Hakkında Açıklama

Öğretmenlik Uygulaması – II Dersini Alacak Son Sınıf Öğrencileri için Önemli Duyuru

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından 22.02.2023 tarihinde yapılan resmi açıklamada; "2022-2023 eğitim ve öğretim yılı bahar dönemine mahsus olmak üzere; "Öğretmenlik Uygulaması II" dersinin ilk ve ortaöğretim kurumlarının açık olduğu dönemde yapılması gerektiği dikkate alınarak;

Yükseköğretim kurumlarımızdaki öğretmenlik programlarının **son sınıf öğrencileri** talepleri halinde bu derse hâlihazırda buldukları illerdeki üniversitelerde devam edebilecekler" bildirilmiştir.

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan bu açıklama kapsamında:

1- Batman Üniversitesi Lisans Öğrencisi olup Öğretmenlik Uygulaması II dersini Batman Üniversitesinde almak isteyen öğrencilerimiz

Bu öğrencilerimizin Batman Üniversitesinde ilan edilen kayıt haftasında ders kayıtlarını yapmış ve Öğretmenlik Uygulaması II dersini seçmiş olması gerekmektedir. Kayıtlı öğrencilerimizin başka herhangi bir işlem yapmalarına gerek yoktur. Bu öğrencilerin yer alacakları Öğretmenlik Uygulaması grupları, her grubun danışman öğretim elemanı, gidecekleri okullar ve uygulama öğretmeni öğrencilerin kayıtlı oldukları ilgili program tarafından belirlenerek web sayfasında duyurulur.

Öğretmenlik Uygulaması II dersinin uygulama dersleri 06 Mart 2023 tarihinden itibaren Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı il merkezindeki okullarda yüz yüze yapılmaya başlanacaktır.

2. Batman Üniversitesi Öğrencisi olup Öğretmenlik Uygulaması II dersini hali hazırda buldukları illerdeki Yükseköğretim Kurumlarından almak isteyen öğrencilerimiz (Giden Öğrenci)

Bu durumda olan öğrencilerimiz Öğretmenlik Uygulaması II dersini almak istedikleri Üniversitede bulunan eşdeğer programa başvuru yapmalıdır. Bu durumda olan öğrencilerimizin kayıtlı oldukları bölümün öğrenci işlerine ve danışmanlarına dilekçe yoluyla bilgi vermeleri gerekmektedir.

Üniversitemiz öğrencisi olup başka üniversitede bu dersti almak isteyen öğrencilerimizin ilgili üniversiteye ayrıca başvuru yapmaları gerekmektedir. Üniversitemize bilgi amaçlı verilecek olan bu dilekçe gidilmek istenen üniversite için başvuru işlemi niteliği taşımamaktadır. *Aksi halde öğrencilerimiz Öğretmenlik Uygulaması II dersini Batman Üniversitesi'nde almak zorunda kalacaklardır.*

Giden Öğrenci Dilekçe örneği

[İslami İlimler için Tıklayın](#)

[Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu için Tıklayın](#)

Batman Üniversitesinde kayıtlı olup Öğretmenlik Uygulaması II dersini buldukları illerdeki Yükseköğretim Kurumlarında almak isteyen öğrenciler diğer derslerini uzaktan öğretim yöntemi ile Batman Üniversitesinde kendi bölümünde almaya devam edeceklerdir.

3. Diğer illerdeki Yükseköğretim Kurumlarında öğrenci olup Öğretmenlik Uygulaması II dersini Batman Üniversitesi'nde almak isteyen öğrenciler (Gelen Öğrenci)

Öğrencinin müracaat edebilmesi için kayıtlı olduğu programın dördüncü sınıfında olması şarttır. Bu durumda olan öğrenciler bir dilekçe ve istenen belgelerle ilgili bölümlere başvurmaları gerekmektedir.

İslami İlimler Fakültesi Dilekçe örneği için [TIKLAYINIZ](#)

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Dilekçe örneği için [TIKLAYINIZ](#)

Öğrencilerin ayrıca kendi üniversitelerini Öğretmenlik Uygulaması II dersini Batman Üniversitesi'nde alacaklarına dair bilgilendirmeleri gerekmektedir. Bu bilgilendirme sürecinin nasıl yapılacağına yönelik öğrencilerin kendi üniversitelerindeki danışmanları ile iletişime geçmeleri gerekmektedir.

Öğrencinin Üniversitemizde öğrenim gördüğü süre içerisinde; devam, sınav ve başarı değerlendirmesinde, Milli Eğitim Bakanlığının konuyla ilgili yönergesi ile Batman Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği hükümleri uygulanır.

4- Batman Üniversitesinde Öğretmenlik Uygulaması II dersine başvurular sadece öğretim süreci devam eden/eşdeğer programlara yapılacaktır. Bu programlar aşağıda sıralanmıştır. Başvuruların eşdeğer programlar arasında yapılmaması durumunda başvurular kabul edilmeyecektir. Batman'da uygulama yapılabilecek kontenjanlar göz önüne alınarak başvurular ilgili komisyonlarca değerlendirilecektir.

İslami İlimler Fakültesinde Devam Eden/Eşdeğer Programlar

İslami İlimler

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulunda Devam Eden/Eşdeğer Programlar

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği

5. Son başvuru tarihi

Bu kapsamda dersi Batman Üniversitesinin ilgili bölümlerinde (İslami İlimler, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği) almak isteyen öğrencilerin dilekçelerini istenen belgeler ile birlikte ilgili bölümlerin öğrenci işlerine en geç 01.03.2023 Çarşamba günü saat 17.00'a kadar şahsen teslim etmeleri gerekmektedir. Başvurular 27 Şubat-01 Mart 2023 tarihleri arasında alınacaktır.

Gelen Öğrencileri için Başvuru Evrakları:

- 1- Başvuru Dilekçesi (İslami İlimler Fakültesi ve Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu)
- 2- Öğrenci Belgesi (*Islak imzalı veya e-Devlet*)
- 3- Transkript Belgesi (*Islak imzalı veya e-Devlet*)
- 4- İkametgâh/Yerleşim Belgesi (*Islak imzalı veya e-Devlet*)
- 5- Nüfus Cüzdan fotokopisi

NOT: *Eşdeğer programlar arasında yapılmayan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.*

6. Başvuruların değerlendirilmesi ve ilan edilmesi

Diğer illerdeki Yükseköğretim Kurumlarına kayıtlı öğrencilerin başvuruları ilgili komisyon tarafından değerlendirildikten sonra kabul veya red sonuçları bölümlerin web sayfalarında ilan edilecektir.

Başvuruları kabul edilen öğrencilerin Öğretmenlik Uygulaması II dersinin uygulamasını hangi okullarda yapacakları ile ilgili duyuru daha sonra bölümlerin web sayfalarında duyurulacaktır.

7. Başvuru Yerleri:

Batman Üniversitesi

İslami İlimler Fakültesi

Batı Raman Kampüsü, Batman

İslami İlimler Fakültesi Öğrenci İşleri İletişim: 0 488 217 39 47 / 0 488 217 35 29

Başvuru Tarihleri: 27.02.2023 - 01.03.2023 en son saat: 17.00

Batman Üniversitesi

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu

Batı Raman Kampüsü, Batman

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Öğrenci İşleri İletişim: 0 488 217 37 57 / 0 488 217 36 52

besyo@batman.edu.tr

Başvuru Tarihleri: 27.02.2023 - 01.03.2023 en son saat: 17.00